ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
О занесении на Доску Почета Мошенского района

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
19 июня 2024 года

В соответствии с  Положением о  Доске  Почёта  Мошенского  района,
утвержденным  решением  Думы  Мошенского  муниципального  района
от 26.04.2012 №178,

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1.  Установить  на  Доске  Почёта  Мошенского  района  23  места  с
фотографиями размером 30×40 см.

2. Утвердить прилагаемый список кандидатур для занесения на Доску
Почета Мошенского района на 2024-2025 годы.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 161
от 19 июня 2024 года
с. Мошенское
гш

2

Утвержден
решением Думы Мошенского

муниципального округа
Новгородской области

от 19.06.2024 № 161

Список
 кандидатур для занесения на Доску Почёта Мошенского района

на 2024-2025 годы

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество Место работы

1 2 3
1. Алексеева

Елена Александровна
бухгалтер  муниципального  казенного  учре-
ждения  «Центр  обеспечения  деятельности
Администрации  Мошенского  муниципаль-
ного округа Новгородской области и муници-
пальных учреждений»

2 Алексеев
Олег Викторович

водитель  автомобиля  автотранспортного
участка Мошенского района теплоснабжения
общества  с  ограниченной  ответственностью
«Тепловая Компания Новгородская»

3 Важнецов
Сергей Петрович

электромонтер распределительных сетей Ка-
божского  участка  Мошенского  района  элек-
трических  сетей  производственного  отделе-
ния  «Боровичские  электрические  сети»
Новгородского  филиала  публичного  акци-
онерного общества «Россети Северо - Запад»

4 Варламова
 Светлана Сергеевна

помощник  воспитателя  муниципального
автономного  дошкольного  образовательного
учреждения «Детский сад №14 «Родничок»

5 Васильева
Любовь Владимировна

председатель  комитета  финансов  Адми-
нистрации  Мошенского  муниципального
округа Новгородской области

6 Васильев
Павел Сергеевич

старший мастер леса Общества с ограничен-
ной ответственностью «Грин Вуд»

7 Вересова
Ольга Алексеевна

медицинская  сестра  палатная  областного
автономного  учреждения  социального  об-
служивания  «Мошенской  дом-интернат  для
престарелых и инвалидов»

8 Веселова
Нина Александровна

библиотекарь  Городищенской сельской  биб-
лиотеки  муниципального  бюджетного  учре-
ждения  культуры  «Межпоселенческая  биб-
лиотека»  Мошенского  муниципального

3

1 2 3
округа Новгородской области

9 Гузенко
 Галина Васильевна

фельдшер  общепрофильных  фельдшерских
выездных бригад скорой медицинской помо-
щи  Мошенского  поста  Боровичской  под-
станции  скорой  медицинской  помощи
Государственного  областного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Новгородская
станция скорой медицинской помощи»

10 Жиданова
Виктория Викторовна

продавец-консультант  магазина  «Мяском»
индивидуального предпринимателя Степано-
ва Алексея Александровича

11 Кудрявцева
Елена Владимировна

главный  специалист  Кировского  территори-
ального отдела Администрации Мошенского
муниципального  округа  Новгородской
области

12 Лаврова
Галина Викторовна

главный  служащий  Ореховского  территори-
ального отдела Администрации Мошенского
муниципального  округа Новгородской
области

13 Леденцов
Валентин Николаевич

главный  редактор  газеты  «Уверские  зори»
Областного  государственного  учреждения
«Агентство  информационных  коммуника-
ций»

14 Мясникова
Анастасия Анатольевна

 участковый  уполномоченный  отделения
полиции по Мошенскому району межмуници-
пального отдела МВД России «Боровичский»

15 Налетова
Татьяна Григорьевна

методист по организации досуга и кино-видео
показа киноконцертного центра «Уверь» му-
ниципального  бюджетного  учреждения
культуры  «Межпоселенческий  культурно-
досуговый центр» Мошенского муниципаль-
ного округа Новгородской области

16 Никитин
Александр Яковлевич

водитель  автомобиля  (пожарного)  караулов
26-й  пожарной  части  13-го  отряда  проти-
вопожарной  службы  Новгородской  области
государственного областного казенного учре-
ждения  «Управление  защиты  населения  от
чрезвычайных  ситуаций  и  по  обеспечению
пожарной  безопасности  Новгородской
области»

17 Сахарова
 Галина Николаевна

уборщица  Муниципального  автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
школа д.Ореховно»

4

1 2 3
18 Петров

Алексей Анатольевич
водитель  областного  автономного  учрежде-
ния социального обслуживания «Мошенской
комплексный центр социального обслужива-
ния населения»

19 Панова
Людмила Александров-

на

медицинская  сестра  стоматологического  ка-
бинета государственного областного бюджет-
ного учреждения здравоохранения «Борович-
ская  центральная  районная  больница»
Мошенская больница

20 Пухова
Анна Сергеевна

воспитатель  муниципального  автономного
дошкольного  образовательного  учреждения
«Детский сад №7 «Ромашка»

21 Шустрова
 Ксения Васильевна

учитель  биологии  Муниципального
автономного общеобразовательного учрежде-
ния «Средняя школа с. Мошенское»

22 Коллектив Муниципального автономного дошкольного образователь-
ного учреждения «Детский сад» «Лучик»

23 Коллектив  Мошенского  районного  Совета  ветеранов  (пенсионеров),
войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов